
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült: 2020. szeptember 16. napján 18.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-
testületének rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint:

Napirendi pontok:

1. A  Vállalkozói  Park  kialakításával  kapcsolatos  nyomott  szennyvízcsatorna  és
vízellátó rendszer rákötésével kapcsolatos ajánlatok megtárgyalása
Előterjesztők: Hertel László polgármester

2. Rákóczi Ferenc utca csapadékvíz elvezetésére vonatkozó árajánlat megtárgyalása
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László: Köszöntöm a jelenlévő képviselőket, a jegyzőasszonyt, a jegyzőkönyvvezetőt.
Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 7 fő képviselő jelen van, a képviselő-testület
határozatképes.  A mai  ülés  jegyzőkönyvhitelesítőjének Mikes  László  képviselőt  javaslom.
Kérem,  hogy szavazzunk a  jegyzőkönyvhitelesítő  személyére  vonatkozóan.  Megállapítom,
hogy  a  képviselő-testület  7  igen  szavazattal  elfogadja  Mikes  László  képviselőt
jegyzőkönyvhitelesítőnek. 
Ismerteti az ülés napirendi pontját. Kérem, hogy a napirendi pont elfogadására vonatkozóan
szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület  7 igen szavazattal  a napirendi  pontot
elfogadja. 

1. A  Vállalkozói  Park  kialakításával  kapcsolatos  nyomott  szennyvízcsatorna  és
vízellátó rendszer rákötésével kapcsolatos ajánlatok megtárgyalása
Előterjesztők: Hertel László polgármester

Hertel  László:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  a  Vállalkozó  Park  nyomott
szennyvízcsatorna és vízellátó rendszer rákötésével kapcsolatosan három ajánlatot érkezett az
önkormányzathoz, mely ajánlatokat a képviselők részére megküldtük. (részletesen ismerteti az
ajánlatokat). A  képviselő-testület  döntése  azért  nagyon  sürgős,  mert  a  beruházás
folytatásához szükség van az ajánlatban szereplő munkálatokra. Javaslom, hogy legkedvezőbb
ajánlatot fogadja el a testület,  melyet Tóth Gábor egyéni vállalkozó nyújtott be. Az ajánlat
bruttó:  1.300.000.-  forint  vállalási  árat  tartalmaz.  Kérem a képviselőket,  hogy mondják el
véleményüket a javaslattal kapcsolatosan. 
Juhász István: Támogatom a polgármester úr javaslatát.
Hertel  László:  Van-e  további  javaslat,  hozzászólás?  Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy
szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot
hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
72/2020. (IX.16.) SZÁMÚ HATÁROZATA
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Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz,  hogy a Vállalkozó Park
kialakításával  kapcsolatos  nyomott  szennyvízcsatorna  és  vízellátó  rendszer  a  Duna
Menti Regionális Vízmű vezetékére történő rákötés munkálataival Tóth Gábor egyéni
vállalkozót  (2167  Vácduka,  Ifjúság  u.  9.)  bízza  meg,  az  ajánlatban  szereplő  bruttó:
1.300.000.- forint vállalási áron. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert a Vállalkozó Szerződés
aláírására. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

2. Rákóczi Ferenc utca csapadékvíz elvezetésére vonatkozó árajánlat megtárgyalása
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László: Az előző képviselő-testületi ülésen már t

Erre  azért  van  szükség,  mint  említettem  a  Rákóczi  Ferenc  utcának  a  csapadékvíz
elvezetésének egy része úgy lett megoldva, hogy az utat a páratlan házszámozású oldal felé
döntöttük,  ahol megmarad a vízelvezető árok. A másik oldalon viszont meg kell  oldani  a
csapadékvíz elszikkasztását. Erre a vállalkozó benyújtott egy árajánlatot, melyben 50X50 cm-
es árkot alakít ki, azt megtötli kulékövel, majd az egészet murvával leteríti.  Ezzel ennek a
területnek a csapadékvíz elszikkasztása megoldódna, valamint a parkolás is biztosítva lesz. az
ajánlat bruttó: 6.438.900.- forint. A kivitelezés az út építésével egyidőben történne. Kérem a
képviselőket, hogy mondják el véleményüket az ajánlattal kapcsolatosan. 

Gazsó  Tímea:  Mindenképpen  szükséges  a  csapadékvíznek  ennek  az  oldalon  történő
rendezése, ezért javaslom az árajánlat elfogadását. 

Hertel  László: Van-e  további  észrevétel,  javaslat?  Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy
szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot
hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
73/2020. (IX.16.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy határoz,  hogy a Rákóczi  Ferenc
utca 
csapadékvíz  elvezetésére  vonatkozó  munkálatok kivitelezésével  az  OTYS Építő  Kft-t
(2030 Érd, Bádogos u. 57.) bízza meg az ajánlatban szereplő bruttó: 6.438.900.- forint
vállalási ár elfogadásával. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert a Vállalkozó Szerződés
aláírására. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző
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Hertel  László:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  a  mai  ülésen  további  megtárgyalandó
napirendi pont nincs, a képviselő-testületi ülést 19.45. órakor bezárom. 

            …………………………………….
…………………………………………
           Hertel László polgármester                                            dr. Bojtayné Benedek Gabriella
jegyző

--------------------------------------------
Mikes László

jegyzőkönyvhitelesítő
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